CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------

GGIIẤẤYY  UUỶỶ  QQUUYYỀỀNN

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022
CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ GIA LÂM

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022

      Công ty cổ phần Môi trường đô thị Gia Lâm
1. Bên ủy quyền

- Tên cổ đông: ………………………………………………………………………….
- Số CMND: ………………cấp ngày …./…./……. tại ……………………………….
- Địa chỉ: ………………………………………………………………………….….
- Điện thoại:………………………………………………………………………….…
- Số cổ phần sở hữu: …………………………... cổ phần

 (Bằng chữ: ……………………………………………………………)
2. Bên nhận ủy quyền

- Tên người nhận ủy quyền : ………………………………………………………...
- Số CMND:…………………… cấp ngày …../……/……….tại …………………..
- Địa chỉ:………………………………………………………………………………
- Điện thoại:…………………………………………………………………………..
- Số cổ phần sở hữu: …………………………... cổ phần

 (Bằng chữ: ……………………………………………………………)
3. Số cổ phần được ủy quyền:………………….. cổ phần
 (Bằng chữ: …………………………………… cổ phần)
4. Nội dung ủy quyền

Bên nhận ủy quyền có quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông bất
thường năm 2022 của Công ty cổ phần Môi trường đô thị Gia Lâm trong phạm vi số cổ
phần được ủy quyền.

Bên nhận ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế làm việc tại Đại
hội, không được ủy quyền cho người khác và có trách nhiệm thông báo kết quả Đại hội
cho người ủy quyền.
5. Thời hạn ủy quyền

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký tới khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông
bất thường năm 2022 của Công ty cổ phần Môi trường đô thị Gia Lâm.

Bên được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên,

đóng dấu (đối với tổ chức))

Bên ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên,

đóng dấu (đối với tổ chức))

	GIẤY UỶ QUYỀN
	Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022
	Công ty cổ phần Môi trường đô thị Gia Lâm